## 温州意华接插件股份有限公司

## 关于收购乐清市永乐电镀城有限公司 100%股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 一、关联交易概述

温州意华接插件股份有限公司(以下简称"公司")于 2018年8月16日召开的第二届董事会第十七次会议、第二届监事会第十次会议,分别审议通过了《关于购买乐清市永乐电镀城有限公司100%股权的议案》,同意公司以800万元的价格购买意华控股集团有限公司持有的乐清市永乐电镀城有限公司100%的股权。具体内容详见公司于2018年8月17日刊载于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《关于收购乐清市永乐电镀城有限公司100%股权暨关联交易的公告》(公告编号2018-051)。

## 二、进展情况介绍

公司已于2018年8月27日向意华控股集团有限公司支付了第一期股权转让款 640万元,剩余的160万股权转让款将在意华控股集团有限公司清理完毕乐清市永乐电镀城有限公司所有资产负债后再予以支付。

近日,乐清市永乐电镀城有限公司已领取了由乐清市市场监督管理局颁发的营业执照,现将具体内容公告如下:

- 1、名称: 乐清市永乐电镀城有限公司
- 2、统一社会信用代码: 9133038267478012X9
- 3、类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)
- 4、住所:浙江省乐清市经济开发区纬十九路 201-1 号



- 5、法定代表人: 方建文
- 6、注册资本: 叁佰万元整
- 7、成立日期: 2008年4月18日
- 8、营业期限: 2008年4月18日至长期
- 9、经营范围:电镀加工(依法须经审批的项目,经相关部门审批后方可开展经营活动)

特此公告。

温州意华接插件股份有限公司

董事会

2018年9月3日

